共青团如皋市委文件
团皋委〔2017〕27号

关于做好2018年度报刊订阅工作的通知

各市直团组织：

《风流一代》、《中国青年》作为团中央、团省委主办的刊物，是共青团重要的宣传舆论阵地，在宣传党的路线方针政策、组织引导青年、促进青年健康成长、推动团的事业发展和全团重点工作中发挥了重要的作用，是共青团引导团员青年的重要载体和路径。为抢抓文化产业与文化事业的发展机遇，进一步巩固团属报刊阵地建设，扩大共青团组织的社会力，按照团中央、团省委统一部署，现就2018年度团报团刊征订发行工作事宜通知如下：

一、订阅内容

订阅内容为《中国青年报》、《江苏共青团》、《中国青年》、《风流一代》等，以《风流一代》、《中国青年》为主。

二、订阅范围

《风流一代》、《中国青年》订阅到各直属团组织、各团支部（总支）、各少先队大队、少先队中队，各直属团组织和少先队大队必须为本单位党政主要领导和分管领导订阅一份团刊。同时，要大力向“青年文明号”集体、“青年岗位能手”、“科教兴农带头人”、“青年创业标兵”、“新长征突击手”、“五四青年奖章”、“杰出（优秀）青年”等先进集体和个人宣传推荐，要发动和鼓励团员青年个人订阅，努力扩大团报团刊在团组织及不同青年读者群体中的覆盖面。

三、征订价格

《风流一代》（半月刊）        全年定价216元/份

《中国青年》（半月刊）        全年定价288元/份

四、征订办法和时间

团报团刊由团市委办公室统一办理订阅手续，征订单到团市委A912领取。各市直团组织负责所属单位征订工作，必须在2017年12月1日前，将杂志款缴至团市委办公室。

五、工作要求

1.统一思想认识，将报刊订阅工作放在全年工作的重要位置予以落实。近两年，由于各级团组织高度重视，团报团刊订阅数量有了明显的上升，然而，总体而言，订阅量与上级团组织要求和团员青年的客观需求相比，还有较为明显的距离。各级团干部要进一步统一思想认识，站在加强和改进未成年人思想道德建设，促进未成年人思想道德素质、科学文化素质、健康素质全面提升的高度，把团报团刊的订阅作为服务团员青年、服务团的工作需要、服从工作大局的大事来抓，自我加压，确保不折不扣完成发行任务。

2.争取党政领导支持，挖掘社会资源，多渠道解决订刊经费。各团组织要积极向所在单位的主要党政领导和分管领导汇报，努力把团报团刊列入本部门本单位党团报刊的征订范围，争取党政领导和有关部门帮助解决部分订阅经费。要千方百计挖掘社会资源，多渠道开展订阅工作，积极争取青年企业家、社会知名人士支持资助。

3.继续开展读刊、用刊和评刊活动，充分发挥团报团刊作用。各团组织要坚持学习制度，深入开展“新世纪读书计划”，开展丰富多彩的青少年主题读书活动，努力为青少年读书学习提供服务，大兴学习成才之风，促进青少年全面发展。要引导带领广大团员青年学习团内先进典型，积极鼓励基层团组织或团员青年向团报团刊提供优质稿件，宣传本地、本单位团的工作情况。如皋团市委也将随时跟踪各基层团组织的信息录用情况，并将此项工作作为全团工作考核的依据。

附：各团组织团刊订阅数

                                 共青团如皋市委

                                  2017年10月30日

附件1：

镇（区、街道）团（工）委团刊订阅数

单   位  风流一代  中国青年  　 单   位  风流一代  中国青年

如城街道    80　　　　50　      城南街道    60  　　　30

城北街道    80　      50        长 江 镇    80  　　　50

搬 经 镇    70　      40        白 蒲 镇    70　　　　40

江 安 镇    60        30　      磨 头 镇    60　　  　30

石 庄 镇    70        40      　九 华 镇    60　　　　30

东 陈 镇　　60　　　　30        丁 堰 镇    60  　　　30

下 原 镇　　60　　　　30        吴 窑 镇    60  　　　30

附件2：

机关、企事业单位团组织团刊订阅数

单  位 　  风流一代  中国青年    单  位   风流一代  中国青年

人社局   　   13        13        地税局      13        13

公安局     　 13        13        国税局      13        13

城管局      　13        13        农商行      15        15

卫计委      　13        13        邮政局      15        15

市场监管局  　13        13        供电公司    13        13

供电公司    　13        13        移动公司    13        13

交通局      　13        13        住建局 　 　13　　  　13

电信局         8         8        国土局       8         8

民政局       　8         8   　   规划局 　　　5　　　 　5

人民医院     　7         7        法  院       7         7

文广集团     　7         7        检察院       7         7

江苏有线     　3         3        文广新局     3         3

南通六建     　6         6        行政审批局   3         3

江中集团     　6         6        司法局       6         6

教育局　　　　 2         2        财政局　　　 2         2

环保局       　4         4        统计局       2         2

体育局　　　 　2         2        档案局       2         2

党  校       　2         2        气象局       2         2

公积金管理中心 2         2　　　　新华书店　　 2         2

附件3：

市直学校团组织团刊订阅数

单  位    风流一代  中国青年      单  位   风流一代  中国青年

如皋中学     50        35        如皋初中      50       30

白蒲中学     50        35        实验初中      50       30

第一中学     50        35        外国语学校    40       30

江安中学     50        35        第二中学      40       30

石庄中学     50        35        长江中学      40       30

搬经中学     50        35        如皋中专　　  50       35

特殊教育学校 3          3        第一职高 　　 50       35

PAGE
- 1 -